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Vysvetľovanie

Mesto Veľké Kapušany

Kompostáreň Veľké KapušanyNázov zákazky:

Obstarávateľ:
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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Naša Otázka z 22.01.2020:

Vo výkaze výmer SO 01 Kompostovacia plocha v položkách číslo 11, 13, 14 sú zahrnuté búracie práce a demolácie. V projektovej domumetácii vo
výkresovej časti nie sú uvedené demolácie a búracie práce.

Otázka znie: O aký charakter búracích a demolačných prác ide?  Zároveň žiadame o vysvetlenie a doplnenie projektovej dokumetácie.

Vaša Odpoveď z 27.01.2020:

Na pozemku  sa nachádza skládka z betónových prvkov čiastočne zahrnutá zeminou.

 

Na základe vašej odpovede usudzujeme, že položky číslo 11, 13, 14  v SO 01 Kompostovacia plocha, použité na ocenenie Vami popísaných búracích
prác nezodpovedajú technologickému postupu potrebnému na uskutočnenie tývhto prác. Žiadame Vás o opravu týchto položiek, aby vystihovali
skutočné prevedenie búracích prác.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ pri zverejnení predchádzajúcej odpovede vychádzal z pôvodných plánov výstavby. Po dôkladnom preskúmaní však došlo  k
záveru, že zverejnená odpoveď je nesprávna a stavenisko si nevyžaduje búracie ani  demolačné práce a položky 11, 13, 14  v SO 01 Kompostovacia
plocha zostali vo  VV nedopatrením.  Verejný obstarávateľ zverejnil opravu VV SO 01 Kompostovacia plocha v profile verejného obstarávateľa.

Zároveň  upozorňujeme na zmenu termínov vo  verejnom obstarávaní:

Lehota na predkladanie ponúk   Namiesto: 31.01.2020 10:00 Viď:         17.02.2020 10:00   Podmienky na otváranie ponúk:   Namiesto:
31.01.2020 10:30 Viď:          17.02.2020 10:30
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Otázka:

Vo výkaze výmer SO 01 Kompostovacia plocha v položkách číslo 11, 13, 14 sú zahrnuté búracie práce a demolácie. V projektovej domumetácii vo
výkresovej časti nie sú uvedené demolácie a búracie práce.

Otázka znie: O aký charakter búracích a demolačných prác ide?  Zároveň žiadame o vysvetlenie a doplnenie projektovej dokumetácie.

Odpoveď:

Na pozemu  sa nachádza skládka z betónových prvkov čiastočne zahrnutá zeminou.
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